
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 184/1823/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 24 października 2018r.

w sprawie: przyjęcia Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Mrągowskiego w roku szkolnym 2017/2018.

Na podstawie art. 11 ust.7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (tj. Dz.U z 2018r. poz.996 z późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Pozytywnie zaopiniowano Informację o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Mrągowskiego w roku szkolnym
2017/2018 i podjęto decyzję o jej przedstawieniu Radzie Powiatu w Mrągowie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Organizacji i Kadr.

§ 3

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 184/1823/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 24 października 2018r. (16,9 KB)

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Mrągowskiego w roku szkolnym 2017/2018 (1,3 MB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1823.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1823zal.pdf

